
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM DEŠTNÉ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

KDE SE DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM NACHÁZÍ?   
V obci Jakartovice - Deštné, která leží 16 kilometrů západně od města Opavy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

JAK VYPADÁ BYDLENÍ 
Areál tvoří 3 bezbariérové budovy – horní budova, spodní budova a kuchyň s jídelnou. Součástí je rozlehlá 

zahrada s altánem, fitness parkem a dalšími možnostmi posezení.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

HORNÍ BUDOVA 
Je zde 5 domácností vždy pro 6 osob. Každý byt tvoří obývací pokoj, kuchyň, koupelna s toaletou, 3 

pokoje a terasa.  

OBÝVACÍ POKOJ KUCHYŇ 
 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
 

    

 

  POKOJ KOUPELNA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TERASA                           

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

V horní budově jsou umístěny aktivizační dílny.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

SPODNÍ BUDOVA 
Jsou zde 3 domácnosti pro celkem 20 osob. Každý byt tvoří obývací pokoj s kuchyní, koupelna 

s toaletou a dvoulůžkové pokoje.  
 

OBÝVACÍ POKOJ  KUCHYŇ 
 

 

 

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

POKOJ KOUPELNA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

JÍDELNA S KUCHYNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

JAKÉ SLUŽBY VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT 
 

UBYTOVÁNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CELODENNÍ STRAVA, PODPORA A POMOC PŘI JEJÍM PŘIJÍMÁNÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

POMOC PŘI PÉČI O VLASTNÍ OSOBU, POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ 

 

 

 

VÝCHOVNÁ, VZDĚLÁVACÍ A AKTIVIZAČNÍ ČINNOST – VOLNÝ ČAS 

 
 

 

 

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

 ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM 

   

 

POMOC PŘI UPLATŇOVÁNÍ PRÁV A PŘI OBSTARÁVÁNÍ OSOBNÍCH 
ZÁLEŽITOSTÍ 
 

 
   

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

NABÍZÍME TAKÉ FAKULTATIVNÍ SLUŽBY 
 

TELEFONNÍ HOVORY 1 KČ/MINUTA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOPRAVA AUTOMOBILEM 8 KČ/KILOMETR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

KOLIK ZAPLATÍM KAŽDÝ MĚSÍC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UBYTOVÁNÍ  
 
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ 275,- KČ 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

CELODENNÍ STRAVA  
NORMÁLNÍ 218,- KČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
DIABETICKÁ 235,- KČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Jakartovice-Deštné 

 

  

 

PODPORA A POMOC 
 
Podpora a pomoc, kterou pracovníci poskytují je hrazena z PŘÍSPĚVKU NA PÉČI.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


